

Nyhetsbrev om Inn på tunet

1/2018



Foto: Martin Lundsvoll

Dagsseminar om Inn på tunet som et dagaktivitetstilbud til personer med demens

Når: 5. november

Hvor: PBL konferansesenter, Bodø

Påmelding og program:
www.fylkesmannen.no/Nordland/Kurs-og-konferanse/dagsseminar-om-inn-pa-tunet/

Dagsseminar om Inn på tunet som et dagaktivitetstilbud til personer med demens

5. november arrangerer Fylkesmannen i Nordland et dagsseminar om Inn på tunet som et dagaktivitetstilbud til personer med demens.

Tilbudet til personer med demens og deres pårørende skal utvikles som en integrert del av den samlede helse- og omsorgstjenesten i kommunen. Fra 1. januar 2019 blir det lovpålagt for kommunene å ha et dagaktivitetstilbud til personer med demens.

Målgruppen for seminaret er kommuneansatte innen helse- og omsorg, kommunepolitikere, kommunale brukerrådsrepresentanter, Inn på tunet tilbydere og gårdbrukere som ønsker å lære mer om Inn på tunet og dagaktivitetstilbud til personer med demens.

Deltakelsen på seminaret er gratis.

Kontaktperson: Julie Tangen, Helse- og omsorgsavdelinga, Fylkesmannen i Nordland, fmnojut@fylkesmannen.no

Informasjonsmøter for kjøpere av Inn på tunet tjenester

Fylkesmannen i Nordland gjennomfører i 2018 og 2019 et tverrfaglig prosjekt med målsetting om gjøre Inn på tunet kjent i offentlige virksomheter i Nordland. Prosjektet er et samarbeid mellom avdelingene Helse- og omsorg, Oppvekst- og utdanning, Sosial- og vergemål, og Landbruks- og reindrift.

Blant tiltakene i prosjektet er informasjonsmøter om Inn på tunet rettet mot kjøperne og da hovedsakelig kommunene og NAV, samt til gårdbrukere

som ønsker å lære mer om Inn på tunet som en mulighet for næringsvirksomhet på sin gård. Så langt har vi holdt informasjonsmøter for Vågan, Hadsel, Steigen, Hamarøy, Dønna og Herøy. I høst er det planlagt møter for Rana og Hemnes 22.10., Brønnøysund, Vega, Vevelstad, Bindal og Sømna den 6.10., og Bodø 5.12.

Ønsker din kommune et informasjonsmøte om Inn på tunet, ta kontakt med prosjektleder Ingrid Roaldsen fmnoiro@fylkesmannen.no

Dette nyhetsbrevet blir utgitt som en del av prosjektet *Samarbeid mellom offentlige virksomheter og gårdsbruk skal gi gode omsorgs- og velferdstjenester i Nordland.*

Prosjektet er av finansiert av Fylkesmannen i Nordland og Nordland fylkeskommune.

Nyhetsbrevet publiseres på internett og sendes i tillegg til kommunene og NAV i Nordland. Ansvarlig utgiver er Fylkesmannen i Nordland – Landbruks- og reindriftsavdelinga, 8002 Bodø.

OM NYHETSBRUVET

Nyhetsbrevet sendes ut elektronisk 4 ganger pr. år til kommunene i Nordland og godkjente Inn på tunet-tilbydere, og de som er i prosess for å bli godkjent tilbyder. Hensikten er å informere om Inn på tunet og aktiviteter/tilbud, kunnskap, tilbydere mm.

Tips oss gjerne om andre som kan ha nytte av å motta nyhetsbrevet.

Ønsker du ikke å motta dette nyhetsbrevet send e-post til Ingrid Roaldsen:

fmnoiro@fylkesmannen.no



Informasjonsmøte i Hadsel kommune. Fra venstre, Ole Morten Teigen (Rådmann), Ingrid Roaldsen og Julie Tangen (begge Fylkesmannen i Nordland) og Ellen Marie Winther (Landbrukssjef)

Foto: Ingrid Roaldsen /Fylkesmannen i Nordland